

EDITAL N°001/2021 – SEJUV - PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS PARA COORDENADOR GERAL E MONITORES DO PROJETO FUTSAL – TÔ JOGANDO!

EDITAL DE 2ª CONVOCAÇÃO

A Secretaria Do Esporte e Juventude de Jucás, usando das atribuições legais, torna público a 2ª CONVOCAÇÃO para assinatura de contrato PARA CONCESSÃO DE BOLSA PARA COORDENADOR GERAL DO PROJETO FUTSAL – TÔ JOGANDO!

- **Art. 01** Com o não comparecimento do candidato **SAMIQUE VIEIRA ABILIO**, classificado para o Cargo de Coordenador, a Secretaria Do Esporte e Juventude de Jucás, obedecendo o Artigo 7.2 do **EDITAL Nº001/2021**, resolve convocar o próximo candidato da lista.
- **Art. 02 -** Fica convocado o **Sr. HARISON AUGUSTO DE SOUZA SILVA**, candidato aprovado e classificado no processo seletivo, realizado nos termos do edital nº 001/2021 SEJUV, devendo o mesmo comparecer na Secretaria Municipal do Esporte e Juventude, localizada na Rodovia Jucás/Saboeiro, CE 284, 1212, Sagrada Família, no dia 25 de fevereiro do corrente ano, das 08h00min às 12h00min.
- **Art. 03 -** O não comparecimento do candidato convocado, na data estipulada, implicará, automaticamente, na sua desistência e perda de todos os direitos havidos pelo referido processo de seleção, ficando a vaga disponível para o classificado seguinte.

Jucás - CE, 23 de fevereiro de 2022

ERONILDO ARAŬJO SILVA Secretário Municipal do Esporte e Juventude